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FESTIVAL DI MUSICA CLASSICA
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PUNTEGGIO 2 3 7 2 6 1 2 4 1 1 2 2 2 35
MASSIMO
ATTRIBUIBILE
COMUNE DI ABRUZZO TAGLIACOZZ 1 0,5 1,5 1 1 0,5 1 0,5 0,5 1 1 0,5 1 11
TAGLIACOZZO 0 (AQ)
ENSEMBLE BASILICATA MATERA 2 2 2 1 1 1 1 15 1 1 1 1 0 15,5
GABRIELI ! !
FONDAZIONE CAMPANIA POMIGLIANO 2 3 5 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 23
POMIGLIANO D’ARCO (NA)
JAZZ
FONDAZIONE CAMPANIA RAVELLO 15 3 35 2 2 1 1 3 2 1 15 15 2 25
RAVELLO (SA) ’ ! ’ ’
ASSOCIAZIONE LAZIO NEPI (VT) 1,5 1 3 1 1,5 1 1 1 0,5 1 1 0,5 0,5 14,5
FESTIVAL
ALESSANDRO
STRADELLA
FONDAZIONE LAZIO RIETI 1,5 1 1 1 2 0,5 0,5 1 0,5 1 1 1 0 12
FLAVIO
VESPASIANO
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ASSOCIAZIONE
FESTIVAL DI
PASQUA

LAZIO

ROMA

1,5

0,5

0,5

0,5

1,5

0,5

13

ASSOCIAZIONE
FESTIVAL EURO
MEDITERRANEO

LAZIO

ROMA

0,5

0,5

1,5

0,5

0,5

0,5

0,5

10,5

ASSOCIAZIONE
TEATRO
DELL'ASCOLTO

LAZIO

ROMA

1,5

23,5

10

FONDAZIONE
ITALIANA PER LA
MUSICA ANTICA

LAZIO

ROMA

1,5

0,5

0,5

0,5

18

11

INTERNATIONAL
MUSIC FESTIVAL
FOUNDATION

LAZIO

ROMA

15

1,5

15

15

20

12

COMUNE DI
CERVO

LIGURIA

CERVO (IM)

15

15

1,5

1,5

14

13

ENTE FESTIVAL
PIANISTICO
INTERNAZIONALE
DI BRESCIAE
BERGAMO

LOMBARDIA

BRESCIA

23

14

FONDAZIONE
TEATRO
AMILCARE
PONCHIELLI

LOMBARDIA

CREMONA

1,5

2,5

27

15

MILANO MUSICA
ASSOCIAZIONE
PER LA MUSICA
CONTEMPORANE
A

LOMBARDIA

MILANO

26

16

ASSOCIAZIONE
BEATMI

LOMBARDIA

MILANO

1,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

14

17

ASSOCIAZIONE
ORCHESTRA DA
CAMERA DI
MANTOVA

LOMBARDIA

MANTOVA

24

18

FONDAZIONE
PERGOLESI
SPONTINI

MARCHE

JESI (AN)

27

19

ASSOCIAZIONE
SETTIMANE
MUSICALI DI

STRESA -
FESTIVAL
INTERNAZIONALE

PIEMONTE

STRESA (VB)

28

20

FONDAZIONE PER
LA CULTURA
TORINO

PIEMONTE

TORINO

1,5

0,5

1,5

1,5

22

21

ABUSUAN

PUGLIA

BARI

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

0,5

13

22

ASSOCIAZIONE
CULTURALE
L'AMOROSO

PUGLIA

BARI

1,5

0,5

2,5

0,5

0,5

1,5

0,5

15,5
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23 TIME ZONES PUGLIA BARI 2 2 5 2 1 0,5 2 1,5 0,5 0,5 1 1 1 20
24 SOCIETA PUGLIA LECCE 1 1 3 1,5 1,5 1 0,5 1 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 13
COOPERATIVA
COOLCLUB
25 FONDAZIONE PUGLIA MARTINA 2 2 4 2 5 2 2 3 1 1 2 2 2 30
PAOLO GRASSI FRANCA (TA)
ONLUS
26 FONDAZIONE LA PUGLIA MELPIGNAN 2 2 4 15 3 1 15 2 1 1 1 1 1 22
NOTTE DELLA O (LE) ’ !
TARANTA
27 LOCOMOTIVE PUGLIA SOGLIANO 2 1 4 1 2 0,5 1 2,5 0,5 0,5 1 0,5 0,5 17
IMPRESA SOCIALE CAVOUR (LE)
S.R.L.
28 ASSOCIAZIONE SARDEGNA BERCHIDDA 1,5 2 5 1,5 2 1 3 2 1 1 1,5 1,5 2 25
CULTURALE TIME IN (ss)
JAZZ
29 FESTIVAL SARDEGNA CAGLIARI 1,5 1,5 4 1,5 1 0,5 0,5 1,5 1 0,5 1 1,5 1 17
INTERNAZIONALE
JAZZ IN SARDEGNA
30 ASSOCIAZIONE SICILIA CATANIA 2 1,5 2 1,5 1,5 1 1 2 1 1 1 1 0 16,5
FESTIVAL
INTERNAZIONALE
DEL VAL DI NOTO
MAGIE BAROCCHE
31 ASSOCIAZIONE TOSCANA FIRENZE 1 1 1 1 1 0,5 1 2 1 1 0,5 1 0 12
TOSCANA CLASSICA
32 ORCHESTRA DA TOSCANA FIRENZE 1 1 3 1 1,5 1 2 1 1 1 1,5 1 0 16
CAMERA FIORENTINA
33 ASSOCIAZIONE TOSCANA LUCCA 1 1,5 1,5 1,5 0,5 0,5 1 1 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 1
POLYPHONIA
34 FONDAZIONE TOSCANA MONTEPUL 1 1,5 3 1 3 1 1,5 2 1 1 1,5 1,5 0 19
CANTIERE
INTERNAZIONALE CIANO (sI)
D'ARTE
35 FONDAZIONE TOSCANA SIENA 2 2 5 3 4 1 1,5 4 1 2 2 2 2 31,5
ACCADEMIA
MUSICALE CHIGIANA
- IMPRESA SOCIALE
ONLUS
36 SOCIETA TEATRALE UMBRIA AMELIA 1 1 1 1 1 1 1,5 1 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 11
(TR)
37 ASSOCIAZIONE UMBRIA CITTA’ DI 2 2 4 3 3 1 2 3 1 1 2 2 2 28
FESTIVAL DELLE
NAZIONI CASTELLO
(PG)
38 FONDAZIONE UMBRIA PERUGIA 1,5 1,5 4 1,5 3,5 1 2 2 1 1 1 15 1,5 23

PERUGIA MUSICA
CLASSICA ONLUS
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