	FESTIVAL DI MUSICA CLASSICA																
	ѕобсетто	REGIONE	COMUNE	QUALITÀ DELLA DIREZIONE ARTISTICA	QUALITÀ PROFESSION ALE DEL PERSONALE ARTISTICO E/O DEGLI ARTISTI OSPITATI	QUALITÀ ARTISTICA DEL PROGETTO	RILEVANZA INTERNAZIO NALE DEGLI ARTISTI E/O DELLE FORMAZIONI STRANIERE OSPITATE	INNOVATIVITÀ DEI PROGETTI E ASSUNZIONE DEL RISCHIO CULTURALE ANCHE ATTRAVERSO LA PROGRAMMAZ IONE DI NUOVE COMPOSIZIONI , PRIME ITALIANE E PRIME ASSOLUTE	MULTIDISCIPLINARIETÀ DEI PROGETTI	INTERVENTI DI EDUCAZIONE E PROMOZIONE PRESSO IL PUBBLICO A CARATTERE CONTINUATIVO REALIZZATI ANCHE ATTRAVERSO RAPPORTI CON UNIVERSITÀ E SCUOLE	VALORIZZAZIONE NELLA PROGRAMMAZIONE DELLA CREATIVITÀ EMERGENTE	SVILUPPO DOMANDA IN LUOGHI DI IMPATTO TURISTICO E ACCORDI DI PARTENARIATO CON OPERATORI PUBBLICI E PRIVATI DEL TURISMO E DEL PATRIMONIO	CONTINUITÀ PLURIENNALE DEL SOGGETTO E AFFIDABILITÀ GESTIONALE, STRATEGIE DI GESTIONE IN LINEA CON GLI OBIETTIVI DI SVILUPPO SOSTENIBILE DELL'AGENDA 2030	STRATEGIA DI COMUNICAZ IONE (SITO INTERNET, CAMPAGNA DI COMUNICAZ IONE, NUOVI MEDIA E SOCIAL NETWORK, DIRETTE STREAMING DEGLI SPETTACOLI, ECC.)	INTEGRAZIO NE CON STRUTTURE E ATTIVITÀ DEL SISTEMA CULTURALE	SVILUPPO, CREAZIONE E PARTECIPAZIONE A RETI NAZIONALI E INTERNAZIONALI	TOTALE QA
	PUNTEGGIO MASSIMO ATTRIBUIBILE			2	3	7	2	6	1	2	4	1	1	2	2	2	35
1	COMUNE DI TAGLIACOZZO	ABRUZZO	TAGLIACOZZ O (AQ)	1	0,5	1,5	1	1	0,5	1	0,5	0,5	1	1	0,5	1	11
2	ENSEMBLE GABRIELI	BASILICATA	MATERA	2	2	2	1	1	1	1	1,5	1	1	1	1	0	15,5
3	FONDAZIONE POMIGLIANO JAZZ	CAMPANIA	POMIGLIANO D'ARCO (NA)	2	3	5	2	2	1	1	1	1	2	1	1	1	23
4	FONDAZIONE RAVELLO	CAMPANIA	RAVELLO (SA)	1,5	3	3,5	2	2	1	1	3	2	1	1,5	1,5	2	25
5	ASSOCIAZIONE FESTIVAL ALESSANDRO STRADELLA	LAZIO	NEPI (VT)	1,5	1	3	1	1,5	1	1	1	0,5	1	1	0,5	0,5	14,5
6	FONDAZIONE FLAVIO VESPASIANO	LAZIO	RIETI	1,5	1	1	1	2	0,5	0,5	1	0,5	1	1	1	0	12

7	ASSOCIAZIONE	LAZIO	ROMA	1,5	2	1	1	0,5	0,5	0,5	1,5	0,5	1	1	1	1	13
	FESTIVAL DI PASQUA							, 		•		•					
8	ASSOCIAZIONE FESTIVAL EURO MEDITERRANEO	LAZIO	ROMA	1	1	1	1	0,5	1	0,5	1,5	0,5	0,5	1	0,5	0,5	10,5
9	ASSOCIAZIONE TEATRO DELL'ASCOLTO	LAZIO	ROMA	2	1,5	3	2	3	1	2	3	1	1	2	1	1	23,5
10	FONDAZIONE ITALIANA PER LA MUSICA ANTICA	LAZIO	ROMA	1,5	2	2	0,5	2	0,5	1	4	0,5	1	1	1	1	18
11	INTERNATIONAL MUSIC FESTIVAL FOUNDATION	LAZIO	ROMA	1,5	2	2	2	2	1	1	1,5	1	1	2	1,5	1,5	20
12	COMUNE DI CERVO	LIGURIA	CERVO (IM)	1	1,5	1	1,5	1	1	1,5	1	1	1	1,5	1	0	14
13	ENTE FESTIVAL PIANISTICO INTERNAZIONALE DI BRESCIA E BERGAMO	LOMBARDIA	BRESCIA	2	3	5	2	1	0	2	2	1	1	1	2	1	23
14	FONDAZIONE TEATRO AMILCARE PONCHIELLI	LOMBARDIA	CREMONA	1,5	2	5	2	2,5	1	2	3	1	1	2	2	2	27
15	MILANO MUSICA ASSOCIAZIONE PER LA MUSICA CONTEMPORANE A	LOMBARDIA	MILANO	2	3	4	2	5	1	1	3	1	1	1	1	1	26
16	ASSOCIAZIONE BEATMI	LOMBARDIA	MILANO	1	1	4	1,5	1	1	1	1	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	14
17	ASSOCIAZIONE ORCHESTRA DA CAMERA DI MANTOVA	LOMBARDIA	MANTOVA	2	3	4	2	4	1	1	2	1	1	1	1	1	24
18	FONDAZIONE PERGOLESI SPONTINI	MARCHE	JESI (AN)	2	2	3	2	3	1	2	4	1	1	2	2	2	27
19	ASSOCIAZIONE SETTIMANE MUSICALI DI STRESA - FESTIVAL INTERNAZIONALE	PIEMONTE	STRESA (VB)	2	3	5	2	2	1	2	3	1	1	2	2	2	28
20	FONDAZIONE PER LA CULTURA TORINO	PIEMONTE	TORINO	2	3	3	2	1,5	1	2	2	0,5	1	1,5	1,5	1	22
21	ABUSUAN	PUGLIA	BARI	1	1	3	2	1	1	0,5	1	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	13
22	ASSOCIAZIONE CULTURALE L'AMOROSO	PUGLIA	BARI	1,5	1	2	0,5	2,5	1	0,5	2	0,5	1	1	1,5	0,5	15,5

23	TIME ZONES	PUGLIA	BARI	2	2	5	2	1	0,5	2	1,5	0,5	0,5	1	1	1	20
24	SOCIETÀ COOPERATIVA COOLCLUB	PUGLIA	LECCE	1	1	3	1,5	1,5	1	0,5	1	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	13
25	FONDAZIONE PAOLO GRASSI ONLUS	PUGLIA	MARTINA FRANCA (TA)	2	2	4	2	5	2	2	3	1	1	2	2	2	30
26	FONDAZIONE LA NOTTE DELLA TARANTA	PUGLIA	MELPIGNAN O (LE)	2	2	4	1,5	3	1	1,5	2	1	1	1	1	1	22
27	LOCOMOTIVE IMPRESA SOCIALE S.R.L.	PUGLIA	SOGLIANO CAVOUR (LE)	2	1	4	1	2	0,5	1	2,5	0,5	0,5	1	0,5	0,5	17
28	ASSOCIAZIONE CULTURALE TIME IN JAZZ	SARDEGNA	BERCHIDDA (SS)	1,5	2	5	1,5	2	1	3	2	1	1	1,5	1,5	2	25
29	FESTIVAL INTERNAZIONALE JAZZ IN SARDEGNA	SARDEGNA	CAGLIARI	1,5	1,5	4	1,5	1	0,5	0,5	1,5	1	0,5	1	1,5	1	17
30	ASSOCIAZIONE FESTIVAL INTERNAZIONALE DEL VAL DI NOTO MAGIE BAROCCHE	SICILIA	CATANIA	2	1,5	2	1,5	1,5	1	1	2	1	1	1	1	0	16,5
31	ASSOCIAZIONE TOSCANA CLASSICA	TOSCANA	FIRENZE	1	1	1	1	1	0,5	1	2	1	1	0,5	1	0	12
32	ORCHESTRA DA CAMERA FIORENTINA	TOSCANA	FIRENZE	1	1	3	1	1,5	1	2	1	1	1	1,5	1	0	16
33	ASSOCIAZIONE POLYPHONIA	TOSCANA	LUCCA	1	1,5	1,5	1,5	0,5	0,5	1	1	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	11
34	FONDAZIONE CANTIERE INTERNAZIONALE D'ARTE	TOSCANA	MONTEPUL CIANO (SI)	1	1,5	3	1	3	1	1,5	2	1	1	1,5	1,5	0	19
35	FONDAZIONE ACCADEMIA MUSICALE CHIGIANA - IMPRESA SOCIALE ONLUS	TOSCANA	SIENA	2	2	5	3	4	1	1,5	4	1	2	2	2	2	31,5
36	SOCIETÀ TEATRALE	UMBRIA	AMELIA (TR)	1	1	1	1	1	1	1,5	1	0,5	0,5	0,5	0,5	0,5	11
37	ASSOCIAZIONE FESTIVAL DELLE NAZIONI	UMBRIA	CITTA' DI CASTELLO (PG)	2	2	4	3	3	1	2	3	1	1	2	2	2	28
38	FONDAZIONE PERUGIA MUSICA CLASSICA ONLUS	UMBRIA	PERUGIA	1,5	1,5	4	1,5	3,5	1	2	2	1	1	1	1,5	1,5	23